


鄢陵县住房和城乡建设局鄢陵县环保污水处理厂（一污）、

鄢陵县环保污水处理厂第二污水处理厂（二污）设备更换

维修及监理服务项目（设备采购类）(不见面开标)

采购文件

项目编号：2023-08-27

采购人：鄢陵县住房和城乡建设局

代理机构：大成工程咨询有限公司

二O二三年八月



招标文件目录

第一章 投标邀请

第二章 项目需求

第三章 投标人须知前附表

第四章 投标人须知

一、概念释义

二、招标文件说明

三、投标文件的编制

四、投标文件的递交

五、开标和评标

六、定标和授予合同

第五章 政府采购政策功能

第六章 资格审查与评标

第七章 拟签订的合同文本
[...]
十三、紫外消毒渠及巴氏计量槽

1 模块式紫外线消毒装

置
N=17.2kW，灯管50支 套 1 维修更换

灯管

2 紫外线消毒渠 (灯管

镇流器)

WGB-1-320 AC110-240V 320W

1800-2200mA PF≧0.95
个 20 更换

十四、化验设备



9

1 便携式四合一检测仪
检测可燃气体、氧气、硫化氢、一

氧化碳
套 1 新增

2 便携式溶解氧测量仪 测量范围0-20mg/L 套 1 新增

3 蜗轮传动双法兰伸缩

蝶阀
DN500 SD341X-10 套 4 更换

4 地磅 50t 套 1 新增

十五、厂区管线

1 焊接钢管 D480X9 Q235-B 米 86 新增

2 焊接钢管 D325X6 Q235-B 米 12 新增

3 钢制45°弯头 DN450 Q235-B 个 2 更换

4 钢制三通 DN450X300 Q235-B 个 2 新增

5 管堵 DN450 Q235-B 个 1

6 可滑移支座 DN450 钢砼 个 9

7 管道支架 DN450,横梁长度600mm 钢砼 个 10

十六、 电气工程

1 高压系统改造 1台变压器接入高压柜 项 1 一期变配

电间

2 低压补偿柜 维修，柜内元器件整体更换 台 1 一期变配

电间

3 低压补偿柜 维修，更换多功能仪表及电容器 台 1 一期变配

电间

4 变频柜
维修，1台进水泵实现远程调频功

能
项 1 一期变配

电间

5 变频柜
维修，更换22kW污泥回流泵变频器1

台
台 1 一期变配

电间

6 直流屏 整体检修，更换蓄电池18块 台 1 一期变配

电间

7 现场控制柜 粗格栅、输送机 台 1 粗格栅

8 现场控制柜 旋流沉砂系统 台 1 细格栅

9 现场按钮箱 更换，柜体腐蚀严重 台 20 一期部分

10 现场控制箱 更换，柜体腐蚀严重 台 20 一期部分

11 二沉池集电环更换 项 1

12 控制柜改造 提升泵站更换变频器1台 项 1



10

13 柜机空调
功率：5p柜机空调（单冷）

台 1

14 外电改造 线路、设备改造 项 1

15 低压回路改造 5个 项 1 表曝改底

曝

16 电力电缆 YJV22-4×120+1×70 米 500 表曝改底

曝

17 动力配电箱
材质：不锈钢

台 2 表曝改底

曝

18 桥架 100*100 不锈钢 m 269

十七、 自控仪表及仪表工程

<一> 自控系统

( 一) 中控室

1 操作员站计算机
27寸显示屏，16g内存，1TB硬盘

台 1

2 工程师站计算机
27寸显示屏，16g内存，1TB硬盘

台 1

3 投影仪 含电动幕布 套 1

4 UPS电源 10kVA，2H 台 1

5 历史数据服务器 NonHalt server RS221 台 1

6 管理应用服务器 NonHalt server RF220 台 1

7 工业以太网交换机
SICOM3000A-2GX16T-MJ 16口

10/100电口，2个百兆光口
台 1

8 网络打印机 A3/A4彩色喷墨打印机1200dpi 台 1

9 网络打印机 A3/A4黑白激光打印机1200dpi 台 1

10 操作系统及控制软件 Windows 套 3

11 组态软件
KingSCADA v3.7, 60000 Points完

全版
套 1

12 组态软件
KingSCADA v3.7, 60000 Points运

行版
套 1

13 数据库软件
KingHistorian V3.51 Server

5000 Points
套 1

14 以太网核心交换机

SICOM3028GPT-L3G-4GX24GE-MJ

(含4个千兆光模块) 管理型交换

机：含CPU，冗余环网功能24个

1000M RJ45端口

台 1

15 计算机操作台 5000×800mm 套 1

16 工控机 在线检测站房工控机 台 2



11

(二) 厂区

1 沉淀池PLC柜改造 DI：112 DO：64 台 2

长期未使

用，元器

件损坏，

无法启动

2 新增PLC站 DI:120 DO：40 AI:24 AI:4 台 1 表曝改底

曝

3 厂区视频监视系统
24点(配套NVR、立杆、 电脑、交换

机、光纤、相关附件)
项 1

依据实际

情况配置

摄像机

<二> 仪表

1 超声波液位计 0-10m，4-20mA 套 1 进水泵房

2 PH/T检测仪 0~14pH/-5~95℃ ，4-20mA 套 1 进水

3 PH/T检测仪 0~14pH/-5~95℃ ，4-20mA 套 1 中水

4 PH/T检测仪 0~14pH/-5~95℃ ，4-20mA 套 1 出水

5 ORP检测仪 -1500mv~+1500mv，4-20mA 套 2 氧化沟

6 溶解氧检测仪 0~50mg/L，，4-20mA 套 2 氧化沟

7 污泥浓度计 0-20g/L，4-20mA 套 2 氧化沟

8 超声波液位计 0-10m，4-20mA 套 1 中水

9 一体式超声波液位计 0~10m，4-20mA 套 4 反硝化深

床滤池

10 静压式液位计 0~10m，4-20mA 套 1 转盘滤池

11 电磁流量计 DN450，4-20mA 套 1 污泥回流

12 COD检测仪表 0~500mg/L，4-20mA 套 2 进出水

13 NH3-N检测仪表 0~100mg/L，4-20mA 套 2 进出水

14 总氮设备 0-2mg/L~50mg/L，4-20mA 台 2

15 TP检测仪表 0~5mg/L，4-20mA 套 2 进出水

16 取样泵 供电电压220v 套 2 进出水

17 自动采样仪 等比例供样 套 2 进出水

18 数采仪
以太网接口、Modbus输出、带

RS485通讯
套 2 进出水

19 成套辅助设备

UPS (2KVA，60min) ，完备的电气

、 自来水管路、排水管路及其他辅

助设备， 以保证屋内监测仪器的正

常工作

套 2 进出水

<三> 自控仪表电缆



12

1 控制电缆 KVVP22-0.5kV-4×1.5 米 4000 仪表

2 控制电缆 DJYP3V22-0.5kV-2×2×1.5 米 4000 仪表

3 光纤 8芯铠装多模 米 1200 环网

4 控制电缆 KVVP22-0.5kV-10×1.5 米 3500 表曝改底

曝

鄢陵县第二污水处理厂设备更换维修设备清单

单项名称：鄢陵县第二污水处理厂设备更换维修 单位：元

序

号
名称 规格及型号 材料 单位 数量 备注

一、粗格栅及进水泵房

1 潜污泵 Q=617m3/h H=14m N=30KW 台 1 更换 4台均增加吊链

2 清淤 m3 50

二、细格栅及旋流沉砂池

1 变速叶轮搅拌器 N＝1.1KW 套 1 维修

2 钢格栅盖板
材质：热镀锌钢

M2 20 更换

3 罗茨风机
Q=2.0m3/min，H=58.8kPa，

N=4.0kW
套 2 更换

4 渠道闸门 B×H=1200×1300 SS304 套 5 更换 含手动启闭机

5 渠道闸门 B×H=900×1300 SS304 套 2 更换 含手动启闭机

6 渠道闸门 B×H=450×1300 SS304 套 2 更换 含手动启闭机

三、厌氧池

1 潜水搅拌器 N=2.5KW 台 1 维修1台

2 清淤 m3 400

四、改良型氧化沟

1 恒速倒伞曝气器 充氧量158kg02/h N=75KW 台 1 增加远传

功能

2 潜水推进器 N=5.5KW 台 12 大修

3 清淤 m3 1300

五、剩余及回流污泥泵房

1 潜水污泥回流泵 Q=417m3/h H=7m,N=15KW 台 3 大修，更

换叶轮等

六、转筒式精密滤池



13

1 过滤转筒 φ1290mm，N=1.5kW 套 1 更换全部

滤网

2 反冲洗水泵 Q=12.5m3/h H=60m,N=2.2KW 台 1 更换

3 蜗轮传动双法兰伸缩

蝶阀
DN800 SD341X-10 套 2 维修保养

七、污泥浓缩脱水机房

1 浓缩脱水一体机 带宽1.5m 台 2
维修，更

换滤布、

轴承

2 空压机 Q=0.3m3/h H=0.7Mpa N=2.2KW 台 2 更换

3 进泥螺杆泵 Q=20m3/h，H=0.4MPa，N=5.5kW 台 2 更换

4 加药螺杆泵 Q=3m3/h，H=0.4MPa，N=5.5kW 台 2 更换

5 地面改造 自流平地面 m2 100

八、贮泥池

1 潜水搅拌器 N=2.2KW 个 2 更换

九、加氯加药间

1 次氯酸钠卸料泵 Q=30m3/h，H=20m，N=3.0kW 台 1 新增

2 机械隔膜式计量泵 Q=0-400L/h，H=0.2MPa，0.75kW 套 3 新增

3 立式次氯酸钠原料罐 V=25m3 套 1 新增

4 PAC卸料泵 Q=30m3/h，H=20m，N=3.0kW 台 1 新增

5 机械隔膜式计量泵 Q=0-400L/h，H=0.2MPa，0.75kW 套 3 新增 2用1备

6 立式PAC原料罐 V=25m3 PE 套 1 新增

7 机械隔膜式计量泵 Q=0-1000L/h，H=0.2MPa，0.75kW 套 3 新增

8 乙酸钠卸料泵 Q=30m³/h，H=20m，N=4.5kW 台 1 增加

9 立式乙酸钠原料罐 V=25m3 PE 套 2 新增

10 加药螺杆泵 Q=3m3/h，H=0.4MPa，N=5.5kW 台 2 新增

11 PAM一体化制备装置 2500L，3kW 套 1 新增

12 地面改造 自流平地面 m2 150

十、化验设备

1 便携式四合一检测仪
检测可燃气体、氧气、硫化氢、一

氧化碳
套 1 新增

2 便携式溶解氧测量仪 测量范围0-20mg/L 套 1 新增



14

十一、 电气工程

1 高压配电柜 整体更换 台 10 变配电间

2 低压补偿柜 整体检修，更换2套控制器 台 2 变配电间

3 直流屏
故障报警状态，整体检修，更换蓄

电池18块
台 1 变配电间

4 现场控制柜 旋流沉砂系统 台 1 细格栅

5 高可靠性供电费用
按供电部门收费标准执行

项 1

6 高压计量装置
准确度等级：CT：0.2S级
PT：0.2级 套 1

十二、 自控系统及仪表工程

<一>自控系统

( 一) 中控室

1 投影仪 含电动幕布 套 1

2 UPS电源 10kVA，2H 台 1

3 历史数据服务器 NonHalt server RS221 台 1

4 管理应用服务器 NonHalt server RF220 台 1

5 组态软件
KingSCADA v3.7, 60000 Points完

全版
套 1

6 组态软件
KingSCADA v3.7, 60000 Points运

行版
套 1

7 数据库软件
KingHistorian V3.51 Server

5000 Points
套 1

8 工控机 在线检测站房工控机 台 2

(二) 厂区

1 进水泵远控改造 实现1台进水泵远程开关、调频 项 1

2 氧化沟表曝机远控改

造
实现1台表曝机远程开关 项 1

3 深度提升泵站潜污泵

远控改造
实现2台潜污泵远程开关 项 1

4 厂区视频监视系统
14点(配套NVR、立杆、 电脑、交换

机、光纤、相关附件)
套 1

依据实际

情况配置

摄像机

<二>仪表

1 溶解氧检测仪表 0~50mg/L，4-20mA 套 2 氧化沟

2 ORP检测仪 -1500mv~+1500mv，4-20mA 套 2 氧化沟



15

本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求，不允许负偏离，否则将承担其投标被视为非实质

性响应投标的风险。

1、上述材料（设备）价格为目的地交货价，包含但不限于货物的生产或采购、运输、安装、调试、售

后服务、合理的利润及税金等。

四、商务要求

1、交付（服务、完工）时间：签订合同后180日历天内；

2、交付（服务、施工）地点：鄢陵县第一、第二污水处理厂

3、付款条件：

3.1、支付方式：银行转账

3 污泥浓度计 0-20g/L，4-20mA 套 2 氧化沟

4 浊度仪 0-100mg/L，4-20mA 套 1 沉淀池

5 电磁流量计 DN450，4-20mA 套 1 污泥回流

6 COD检测仪表 0~500mg/L，4-20mA 套 2 进出水

7 NH3-N检测仪表 0~100mg/L，4-20mA 套 2 进出水

8 总氮设备 0-2mg/L~50mg/L，4-20mA 台 2

9 TP检测仪表 0~5mg/L，4-20mA 套 2 进出水

10 取样泵
供电电压220v

套 2 进出水

11 自动采样仪
等比例供样

套 2 进出水

12 数采仪
以太网接口、Modbus输出、带RS485

通讯
套 2 进出水

13 成套辅助设备

UPS (2KVA，60min) ，完备的电

气、自来水管路、排水管路及其他

辅助设备， 以保证屋内监测仪器的

正常工作

套 2 进出水

<三>自控仪表电缆

1 控制电缆 KVVP22-0.5kV-4×1.5 米 2500 仪表

2 控制电缆 DJYP3V22-0.5kV-2×2×1.5 米 2500 仪表

3 控制电缆 KVVP22-0.5kV-10×1.5 米 3000 远控设备

改造

4 光纤 8芯铠装多模 米 1200 环网



16

3.2、支付进度：到货款60%；调试款30%；验收款7%；质保金3%。

五、验收标准

1、采购人在收到供应商项目验收建议之日起7个工作日内，由采购人成立验收小组, 按照采购合同的

约定对中标人履约情况进行实质性验收。验收时,按照采购合同的约定对每一项技术、服务、安全标准的履

约情况进行确认。验收结束后,出具验收书,列明各项标准的验收情况及项目总体评价,由验收双方共同签

署。

2、按照招标文件要求、投标文件响应和承诺验收。
[...]
件整体更换
台 1

一期

变配

电

间

3 低压补偿柜
维修，更换多功

能仪表及电容器
台 1

一期

变配

电

间

4 变频柜

维修，1台进水泵

实现远程调频功

能

项 1

一期

变配

电

间

5 变频柜

维修，更换22kW

污泥回流泵变频

器1台

台 1

一期

变配

电

间

6 直流屏
整体检修，更换

蓄电池18块
台 1

一期

变配

电

间

7 现场控制柜 粗格栅、输送机 台 1 粗格

栅

8 现场控制柜 旋流沉砂系统 台 1 细格

栅

9 现场按钮箱
更换，柜体腐蚀

严重
台 20 一期

部分

10 现场控制箱
更换，柜体腐蚀

严重
台 20 一期

部分

11 二沉池集电

环更换
项 1

12 控制柜改造
提升泵站更换变

频器1台
项 1



13 柜机空调
功率：5p柜机空

调（单冷） 台 1

14 外电改造 线路、设备改造 项 1

15 低压回路改

造
5个 项 1

表曝

改底

曝

16 电力电缆
YJV22-

4×120+1×70
米 500

表曝

改底

曝

17 动力配电箱

材质：不锈钢

台 2
表曝

改底

曝

18 桥架 100*100 不锈钢 m 269

十七、 自控仪表及仪表工程

<一> 自控系统

(一) 中控室

1 操作员站计

算机

27寸显示屏，

16g内存，1TB硬
盘

台 1

2 工程师站计

算机

27寸显示屏，

16g内存，1TB硬
盘

台 1

3 投影仪 含电动幕布 套 1

4 UPS电源 10kVA，2H 台 1

5 历史数据服

务器

NonHalt server

RS221
台 1

6 管理应用服

务器

NonHalt server

RF220
台 1

7 工业以太网

交换机

SICOM3000A-

2GX16T-MJ 16口

10/100电口，2个

百兆光口

台 1



8 网络打印机
A3/A4彩色喷墨打

印机1200dpi
台 1

9 网络打印机
A3/A4黑白激光打

印机1200dpi
台 1

10 操作系统及

控制软件
Windows 套 3

11 组态软件

KingSCADA v3.7,

60000 Points完

全版

套 1

12 组态软件

KingSCADA v3.7,

60000 Points运

行版

套 1

13 数据库软件

KingHistorian

V3.51 Server

5000 Points

套 1

14 以太网核心

交换机

SICOM3028GPT-

L3G-4GX24GE-MJ

(含4个千兆光模

块) 管理型交换

机：含CPU，冗余

环网功能24个

1000M RJ45端口

台 1

15 计算机操作

台
5000×800mm 套 1

16 工控机
在线检测站房工

控机
台 2

(二) 厂区

1 沉淀池PLC

柜改造

DI：112 DO：

64
台 2

长期

未使

用，

元器

件

损

坏，

无法

启动

2 新增PLC站
DI:120 DO：40

AI:24 AI:4
台 1

表曝

改底

曝



3 厂区视频监

视系统

24点(配套NVR、

立杆、 电脑、交

换机、光纤、相

关附件)

项 1

依据

实际

情

况配

置摄

像

机

<二> 仪表

1 超声波液位

计
0-10m，4-20mA 套 1 进水

泵房

2 PH/T检测仪
0~14pH/-

5~95℃ ，4-20mA
套 1 进水

3 PH/T检测仪
0~14pH/-

5~95℃ ，4-20mA
套 1 中水

4 PH/T检测仪
0~14pH/-

5~95℃ ，4-20mA
套 1 出水

5 ORP检测仪

-

1500mv~+1500mv

，4-20mA

套 2 氧化

沟

6 溶解氧检测

仪

0~50mg/L，，4-

20mA
套 2 氧化

沟

7 污泥浓度计 0-20g/L，4-20mA 套 2 氧化

沟

8 超声波液位

计
0-10m，4-20mA 套 1 中水

9 一体式超声

波液位计
0~10m，4-20mA 套 4

反硝

化深

床

滤池

10 静压式液位

计
0~10m，4-20mA 套 1 转盘

滤池

11 电磁流量计 DN450，4-20mA 套 1 污泥

回流

12 COD检测仪

表

0~500mg/L，4-

20mA
套 2 进出

水

13 NH3-N检测

仪表

0~100mg/L，4-

20mA
套 2 进出

水

14 总氮设备
0-
2mg/L~50mg/L
，4-20mA

台 2



15 TP检测仪表 0~5mg/L，4-20mA 套 2 进出

水

16 取样泵
供电电压220v

套 2 进出

水

17 自动采样仪
等比例供样

套 2 进出

水

18 数采仪

以太网接口、

Modbus输出、

带RS485通讯

套 2 进出

水

19 成套辅助设

备

UPS (2KVA，

60min) ，完备的

电气

、 自来水管路、

排水管路及其他

辅

助设备， 以保证

屋内监测仪器的

正

常工作

套 2 进出

水

<三> 自控仪表电缆

1 控制电缆
KVVP22-0.5kV-

4×1.5
米 4000 仪表

2 控制电缆
DJYP3V22-0.5kV-

2×2×1.5
米 4000 仪表

3 光纤 8芯铠装多模 米 1200 环网

4 控制电缆
KVVP22-0.5kV-

10×1.5
米 3500

表曝

改底

曝

一污小计：



鄢陵县第二污水处理厂设备更换维修设备清单

单项名称：鄢陵县第二污水处理厂设备更换维修 单位：元

序号 名称 品牌 规格及型号 技术参数 材料 单位 数量

设备费
安装 (拆除/维

修/更换) 费
合计 产地及厂家 备注

单价 小计 单价 小计

一、粗格栅及进水泵房

1 潜污泵
Q=617m3/h H=14m

N=30KW
台 1 更换

4台

均增

加吊

链

2 清淤 m3 50

二、细格栅及旋流沉砂池

1 变速叶轮搅

拌器
N＝1.1KW 套 1 维修

2 钢格栅盖板
材质：热镀锌钢

M2 20 更换

3 罗茨风机

Q=2.0m3/min，

H=58.8kPa，

N=4.0kW

套 2 更换

4 渠道闸门 B×H=1200×1300
SS304

套 5 更换

含手

动启

闭机

5 渠道闸门 B×H=900×1300
SS304

套 2 更换

含手

动启

闭机

6 渠道闸门 B×H=450×1300
SS304

套 2 更换

含手

动启

闭机

三、厌氧池



1 潜水搅拌器 N=2.5KW 台 1 维修

1台

2 清淤 m3 400

四、改良型氧化沟

1 恒速倒伞曝

气器

充氧量158kg02/h

N=75KW
台 1

增加

远传

功

能

2 潜水推进器 N=5.5KW 台 12 大修

3 清淤 m3 1300

五、剩余及回流污泥泵房

1 潜水污泥回

流泵

Q=417m3/h

H=7m,N=15KW
台 3

大

修，

更换

叶轮

等

六、转筒式精密滤池

1 过滤转筒
φ1290mm，

N=1.5kW
套 1

更换

全部

滤

网

2 反冲洗水泵
Q=12.5m3/h

H=60m,N=2.2KW
台 1 更换

3
蜗轮传动双

法兰伸缩蝶

阀

DN800 SD341X-10 套 2 维修

保养

七、污泥浓缩脱水机房

1 浓缩脱水一

体机
带宽1.5m 台 2

维

修，

更换

滤

布、

轴承



2 空压机

Q=0.3m3/h

H=0.7Mpa

N=2.2KW

台 2 更换

3 进泥螺杆泵

Q=20m3/h，

H=0.4MPa，

N=5.5kW

台 2 更换

4 加药螺杆泵

Q=3m3/h，

H=0.4MPa，

N=5.5kW

台 2 更换

5 地面改造 自流平地面 m2 100

八、贮泥池

1 潜水搅拌器 N=2.2KW 个 2 更换

九、加氯加药间

1 次氯酸钠卸

料泵

Q=30m3/h，

H=20m，N=3.0kW
台 1 新增

2 机械隔膜式

计量泵

Q=0-400L/h，

H=0.2MPa，

0.75kW

套 3 新增

3 立式次氯酸

钠原料罐
V=25m3 套 1 新增

4 PAC卸料泵
Q=30m3/h，

H=20m，N=3.0kW
台 1 新增

5 机械隔膜式

计量泵

Q=0-400L/h，

H=0.2MPa，

0.75kW

套 3 新增
2用1

备

6 立式PAC原

料罐
V=25m3 PE 套 1 新增

7 机械隔膜式

计量泵

Q=0-1000L/h，

H=0.2MPa，

0.75kW

套 3 新增

8 乙酸钠卸料

泵

Q=30m³/h，

H=20m，N=4.5kW
台 1 增加

9 立式乙酸钠

原料罐
V=25m3 PE 套 2 新增

10 加药螺杆泵
Q=3m3/h，

H=0.4MPa，
台 2 新增



N=5.5kW

11 PAM一体化

制备装置
2500L，3kW 套 1 新增

12 地面改造 自流平地面 m2 150

十、化验设备

1 便携式四合

一检测仪

检测可燃气体、

氧气、硫化氢、

一氧化碳

套 1 新增

2 便携式溶解

氧测量仪

测 量 范 围 0-

20mg/L
套 1 新增

十一、 电气工程

1 高压配电柜 整体更换 台 10 变配

电间

2 低压补偿柜
整体检修，更换2

套控制器
台 2 变配

电间

3 直流屏

故障报警状态，

整体检修，更换

蓄电池18块

台 1 变配

电间

4 现场控制柜 旋流沉砂系统 台 1 细格

栅

5 高可靠性供

电费用

按供电部门收费

标准执行

准确度等级：

CT：0.2S级
PT：0.2级

项 1

6 高压计量装

置
套 1

十二、 自控系统及仪表工程

<一>自控系统

(一) 中控室

1 投影仪 含电动幕布 套 1



2 UPS电源 10kVA，2H 台 1

3 历史数据服

务器

NonHalt server

RS221
台 1

4 管理应用服

务器

NonHalt server

RF220
台 1

5 组态软件

KingSCADA v3.7,

60000 Points完

全版

套 1

6 组态软件

KingSCADA v3.7,

60000 Points运

行版

套 1

7 数据库软件

KingHistorian

V3.51 Server

5000 Points

套 1

8 工控机
在线检测站房工

控机
台 2

(二) 厂区

1 进水泵远控

改造

实现1台进水泵远

程开关、调频
项 1

2 氧化沟表曝

机远控改造

实现1台表曝机远

程开关
项 1

3
深度提升泵

站潜污泵远

控改造

实现2台潜污泵远

程开关
项 1

4 厂区视频监

视系统

14点(配套NVR、

立杆、 电脑、交

换机、光纤、相

关附件)

套 1

依据

实际

情况

配置

摄像

机

<二>仪表

1 溶解氧检测

仪表

0~50mg/L，4-

20mA
套 2 氧化

沟

2 ORP检测仪

-

1500mv~+1500mv

，4-20mA

套 2 氧化

沟



3 污泥浓度计 0-20g/L，4-20mA 套 2 氧化

沟

4 浊度仪
0-100mg/L，4-

20mA
套 1 沉淀

池

5 电磁流量计 DN450，4-20mA 套 1 污泥

回流

6 COD检测仪

表

0~500mg/L，4-

20mA
套 2 进出

水

7 NH3-N检测

仪表

0~100mg/L，4-

20mA
套 2 进出

水

8 总氮设备 台 2

9 TP检测仪表 0~5mg/L，4-20mA 套 2 进出

水

10 取样泵 供电电压220v 套 2 进出

水

11 自动采样仪 等比例供样 套 2 进出

水

12 数采仪

以 太 网 接 口 、

Modbus输出、带

RS485通讯

套 2 进出

水

13 成套辅助设

备

UPS (2KVA ，

60min) ，完备的

电气、自来水管

路、排水管路及

其他辅助设备，

以保证屋内监测

仪器的正常工作

套 2 进出

水

<三>自控仪表电缆

1 控制电缆
KVVP22-0.5kV-

4×1.5
米 2500 仪表

2 控制电缆
DJYP3V22-0.5kV-

2×2×1.5
米 2500 仪表

3 控制电缆
KVVP22-0.5kV-

10×1.5
米 3000

远控

设备

改造

4 光纤 8芯铠装多模 米 1200 环网



投标人名称： （盖公章）

投标人法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

二污小计：

（一污+二

污）总合计



94

4.2技术规格偏离表

项目编号：

项目名称：

序号
货物服务

名称
规格型号

招标文件技

术参数

投标技术

参数

偏离（无偏离/正

偏离/负偏离）

偏离内容

说明

1

2

3

...

投标人（并加盖公章）：



95

4.3业绩情况表

项目编号：

项目名称：

序号 客户单位名称 项目名称及主要内容
合同金额

（万元）
联系人及电话

1

2

3

4

……



96

4.4售后服务方案及承诺

（投标人根据招标文件要求自行编制）



97

4.5投标设备技术性能指标的响应程度

（投标人根据招标文件要求自行编制）



98

4.6项目进度计划、质量控制、安全文明施工措施方案